
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 62 DEL 26/07/2017 
 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE RUOLO ORDINARIO RELATIVO A SANZIONI 
CODICE DELLA STRADA DA INVIARE ALLA RISCOSSIONE COATTIVA 
AD AREARISCOSSIONI SRL 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.682
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 62 

 

Oggetto: APPROVAZIONE RUOLO ORDINARIO RELATIVO A SANZIONI CODICE 

DELLA STRADA DA INVIARE ALLA RISCOSSIONE COATTIVA AD 

AREARISCOSSIONI SRL 

 

IL RESPONSABILE 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Vista la determinazione n. 74 del 13/04/2016 con la veniva aggiudicata in via definitiva la gara per 

la concessione del servizio di riscossione coattiva delle entrate tributarie, extratributarie e infrazioni 

al C.d.S. alla Società Areariscossioni s.r.l. con sede in Mondovì (CN) alla via Torino n. 10/b; 

Visto il prospetto riepilogativo dei crediti ancora insoluti alla data del  30/06/2017 predisposto dal 

sottoscritto responsabile del settore di polizia municipale, relativo alle sanzioni del C.d. S per l’anno 

2014 che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione da inviare ad 

Areariscossioni Srl per procedere alla riscossione coattiva, da cui si evince questa situazione  

Sanzioni al codice della 

strada  
 

Anno 2014 Importo € 20.203,60 150 pratiche 

   DETERMINA 

• di assumere la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

• di dare atto che la situazione dell’insoluto, ovvero sanzioni al codice della strada relative 

all’anno 2014, risulta essere la seguente: 

 

Sanzioni al codice della 

strada  
 

Anno 2014 Importo € 20.203,60 150 pratiche 

• di trasmettere ad Areariscossioni srl, incaricata della riscossione dei ruoli coattivi per conto 

di questo ente, copia della presente, per l’avvio delle procedure di esazione coattiva; 

• di accertare l’importo di cui sopra al capitolo       codice di bilancio       del bilancio corrente  

• di dichiarare la presente immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

D.lgs n. 267/2000 

• di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio finanziario per gli adempimenti 

consequenziali; 

 
 ESPRIME, altresì, parere favorevole ai sensi dell'art. 49 del D.Lvo n. 267 del 18/08/00. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE 

               (Marco Cap. Pollio) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Pareri

697

APPROVAZIONE RUOLO ORDINARIO RELATIVO A SANZIONI CODICE DELLA STRADA DA
INVIARE ALLA RISCOSSIONE COATTIVA AD AREARISCOSSIONI SRL

2017

Polizia Urbana

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 5: POLIZIA MUNICIPALE

Nr. adozione settore: 62 Nr. adozione generale: 682
26/07/2017Data adozione:

26/07/2017

Ufficio Proponente (Polizia Urbana)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Marco Pollio

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

26/07/2017Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


